
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023  r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 833ABC6A-C7A1-46D0-9F51-D949954FC67A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 2 września 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 960 167,97 0,00 5 960 167,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 897 347,00 0,00 4 897 347,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -8 000,00 128 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 893 508,15 0,00 17 893 508,15 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 494 074,00 0,00 494 074,00 
  4220 Zakup środków żywności 227 460,00 -1 000,00 226 460,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 1 000,00 1 200,00 

Razem: 55 144 207,84 0,00 55 144 207,84 
 

Id: 833ABC6A-C7A1-46D0-9F51-D949954FC67A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2024 rok


